区河（湖）长办关于印发区管河湖“一河（湖）一策”方案的通知

津丽河长办〔2022〕1号
区河（湖）长制相关单位具体业务科室、各街道（功能区）河（湖）长办：

为全面贯彻落实中共天津市委办公厅、天津市政府办公厅《关于全面推行河长制的实施意见》及《关于全面落实湖长制的实施意见》，按照《天津市“一河（湖）一策”方案编制大纲（试行）》相关要求，区河（湖）长办结合我区工作实际，完成了8条区管二级河道及2座区管湖泊新一阶段“一河（湖）一策”方案的编制工作，现予以印发，请遵照执行。
附件：1.天津市东丽区东减河“一河（湖）一策”方案

2.天津市东丽区西减河“一河（湖）一策”方案

3.天津市东丽区东河“一河（湖）一策”方案

4.天津市东丽区西河“一河（湖）一策”方案

5.天津市东丽区月西河“一河（湖）一策”方案

6.天津市东丽区新地河“一河（湖）一策”方案

7.天津市东丽区津滨河“一河（湖）一策”方案

8.天津市东丽区二线河“一河（湖）一策”方案

          9.天津市东丽区东湖“一河（湖）一策”方案
          10.天津市东丽区丽湖“一河（湖）一策”方案
天津市东丽区河（湖）长制办公室
2022年2月15日

（联系人：马翔    联系电话：022-24982741）

（此件主动公开）
—10—
—11—